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РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА



РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»



ПУНЧАЛ

РЕШЕНИЕ

№ 63







от  1 апреля 2010 г.

О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Советский муниципальный район» и членов их семей 


В соответствии с Указом Президента Республики Марий Эл N 102 от  11 июня 2009 года "Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих Республики Марий Эл и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Республики Марий Эл и предоставления этих сведений республиканским средствам массовой информации для опубликования", Указом Президента Республики Марий Эл N 69 от 25 марта 2010 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Республики Марий Эл в Администрации Президента Республики Марий Эл, государственных гражданских служащих Администрации Президента Республики Марий Эл и членов их семей», в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ (ред. от 17.07.2009 г.) "О муниципальной службе в Российской Федерации" Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:


1. Утвердить прилагаемую форму размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Советский муниципальный район» и членов их семей (далее — сведения о доходах) на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» или предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования в связи с их запросами.


2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
В.К.Антоничева



Утверждено

решением Собрания депутатов

муниципального образования

"Советский муниципальный район"

от 1 апреля 2010 г. N 63

С В Е Д Е Н И Я

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного 

характера ___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

и членов его семьи за период с 01 января по 31 декабря 20____г., представляемых для опубликования на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район»

 или в средствах массовой информации



Декларирован-

ный

годовой доход за 20___ год

(рублей)1
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



вид и наименование имущества2
площадь

(кв.м.)
страна расположения
вид и марка транспортного средства3
вид и наименование имущества4
площадь

(кв.м.)
страна расположения

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования «Советский муниципальный район»









1
2
3
4
5
6
7
8
9

Супруга

(супруг)











Несовершен-нолетний ребенок









_______________________

1Указываются сведения, содержащиеся в Приложении № 4 раздела 1 справки, форма которой утверждена решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17 марта 2010 года № 50

2Указываются сведения, содержащиеся в Приложении № 4 раздела 2.1. справки, форма которой утверждена решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17 марта 2010 года № 50

3Указываются сведения, содержащиеся в Приложении № 4 раздела 2.2. справки, форма которой утверждена решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17 марта 2010 года № 50

4Указываются сведения, содержащиеся в Приложении № 4 раздела 5.1. справки, форма которой утверждена решением Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17 марта 2010 года № 50

